

Informazione Regolamentata n. 0432-28-2022

Data/Ora Ricezione 21 Aprile 2022 10:05:18

Euronext Star Milan

Societa' : MONDO TV

Identificativo : 160720

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MONDON01 - Corradi

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 21 Aprile 2022 10:05:18

Data/Ora Inizio : 21 Aprile 2022 10:05:19

Diffusione presunta

Oggetto : MONDO TV raggiunge una nuova intesa su

Robot Trains nella ex Jugoslavia

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

MONDO TV raggiunge una nuova intesa su Robot Trains nella ex Jugoslavia

L'intesa consentirà il rilancio delle vendite del giocattolo nell'area balcanica

21 aprile 2022 – Mondo TV informa di aver raggiunto un'intesa preliminare con Menart d.o.o., gruppo di società con sedi in Slovenia, Croazia e Serbia (https://www.menart.hr/igracke/en/), per la licenza dei diritti di trasmissione TV di Robot Trains di cui già detiene i diritti di distribuzione del giocattolo.

L'intesa avrà durata di tre anni e avrà come copertura i territori di Croazia, Slovenia e Bosnia Erzegovina, con pagamento di un corrispettivo fisso di licenza, in sé non significativo, ma consentirà il rilancio dei piani di vendita del giocattolo nell'area balcanica della property Robot Trains.

Mondo TV, quotata al segmento Star di Borsa Italiana, è capogruppo di un Gruppo costituito da quattro società; il Gruppo è leader in Italia e tra i principali operatori Europei nella produzione e distribuzione di serie televisive e film d'animazione per la TV e il cinema, ed è attivo nei settori correlati (distribuzione audiovisiva e musicale, sfruttamento, media, editoria e merchandising). Per ulteriori informazioni su Mondo TV, vai su www.mondotv.it

Cod. ISIN: IT0001447785 - Sigla: MTV - Negoziata su MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Piergiacomo Pollonio Investor Relator

investorrelations@mondotvgroup.com





PRESS RELEASE

MONDO TV reaches a new agreement on Robot Trains in the former Yugoslavia

The agreement will allow the relaunch of toy sales in the Balkan area

21 April 2022 - Mondo TV informs that it has reached a preliminary agreement with Menart d.o.o., a group of companies with offices in Slovenia, Croatia and Serbia (https://www.menart.hr/igracke/en/), for the license of the TV broadcasting rights of Robot Trains, for which it already holds the toy licensing rights.

The agreement will have a duration of three years and will cover the territories of Croatia, Slovenia and Bosnia Herzegovina, with the payment of a fixed license fee, which is not significant in itself, but which will allow the relaunch of the toy sales plans in the Balkan area of the Robot Trains property.

Mondo TV, listed in the Star segment of Borsa Italiana, is the holding company of a Group made up of four companies; the Group is a leader in Italy and among the primary European operators in the production and distribution of television series and cartoon films for TV and the cinema, and is active in the related sectors (audiovisual and musical distribution, licensing, media, publishing and merchandising).

For further information on Mondo TV, visit www.mondotv.it.

ISIN code: IT0001447785 - Acronym: MTV - Negotiated on MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Piergiacomo Pollonio Investor Relator

 $\underline{investor relations@mondotvgroup.com}$

Fine Comunicato n	.0432-28
-------------------	----------

Numero di Pagine: 4